АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2022 №722
г. Качканар

Об отмене постановления Администрации
Качканарского городского округа № 705 от 14.07.2022

На основании уведомления от 19.07.2022 № 5194 Балышева Д.Д.
об отмене мероприятия с использованием автотранспортных средств (ОРЕМ
АВ), запланированного на 23.07.2022 и отзыве уведомления о проведении
мероприятия на территории Качканарского городского округа (Документ
СЭД от 13.07.2022 № 5089), Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Качканарского № 705 от
14.07.2022 «Об обеспечении общественного порядкаи безопасности граждан
при проведении мероприятия с. использованием транспортных средств
(ОРЕМ АТВ), на территории Качканарского городского округа в 2022 году»

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет»и опубликовать в газете «Качканарское
время».

Глава городского округа! А.А. Ярославцев

Тазлирофия Сиифь, >, Кению, улСьералиюа, 7в.
Тел Зин вНЫ, НЫ Ч6ЗОТУТЗВНЫ Заые 176 аа ПЗаЛОР 300 эк.